

Freholt Teknik ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 41 83 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Henrik Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Freholt Teknik ApS Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 41 83 13
	Stiftet: 5. maj 2008
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Frederiksen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Freholt ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.298 kr. mod 2.668.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.723 kr. mod -76.650 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.298	2.668.240
2 Personaleomkostninger	-1.433	-2.738.040
Driftsresultat	-9.731	-69.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	269.596	11.464
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.780
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.860	-40.674
Resultat før skat	226.005	-93.230
Skat af årets resultat	6.718	16.580
Årets resultat	232.723	-76.650
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.596	8.694
Disponeret fra overført resultat	-36.873	-85.344
Disponeret i alt	232.723	-76.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	403.290	133.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>403.290</u>	<u>133.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>403.290</u>	<u>133.694</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	8.990
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.302	7.150
Andre tilgodehavender	1.010	2.541
Periodeafgrænsningsposter	0	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>83.312</u>	<u>20.681</u>
Likvide beholdninger	<u>590</u>	<u>1.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.902</u>	<u>22.314</u>
Aktiver i alt	<u>487.192</u>	<u>156.008</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	278.290	8.694
Overført resultat	-618.583	-581.710
Egenkapital i alt	-215.293	-448.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.300	11.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.299	224.659
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.677	112.273
Selskabsskat	66.594	0
Anden gæld	17.615	255.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>702.485</u>	<u>604.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	702.485	604.024
Passiver i alt	487.192	156.008

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-496.366	-371.366
Resultatandel	<u>0</u>	<u>8.694</u>	<u>-85.344</u>	<u>-76.650</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.694	-581.710	-448.016
Resultatandel	<u>0</u>	<u>269.596</u>	<u>-36.873</u>	<u>232.723</u>
	<u>125.000</u>	<u>278.290</u>	<u>-618.583</u>	<u>-215.293</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.422.149
Pensioner	0	253.980
Andre omkostninger til social sikring	1.433	61.911
	<u>1.433</u>	<u>2.738.040</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.550	0
Andre finansielle omkostninger	20.310	40.674
	<u>33.860</u>	<u>40.674</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
